PAGE
2

                                     РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

(РОССИЯ)

Торгунская сельская Дума

                       _____________________________________________
Решение

от « 20 » июля  2020 г.                                                                            № 13/22
«О внесении изменений в решение

Торгунской сельской Думы

№ 20/28 от 28.12.2019г.

 «О бюджете Торгунского

сельского поселения на 2020год

 и на плановый период  2021 и 2022 годов»
  Торгунская сельская Дума решила:

 Внести следующие изменения в решение Торгунской сельской Думы № 20/28  от 28 декабря 2019года «О бюджете Торгунского сельского поселения на 2020год и на плановый период  2021 и 2022 годов».
В первом абзаце слова «объем доходов бюджета в сумме 7154,8 тыс. рублей»

заменить, на слова «объем доходов бюджета в сумме 7378,5 тыс. рублей»
В третьем абзаце «объем расходов бюджета в сумме 7524,8 тыс. рублей» заменить, на слова «объем расходов в сумме 7748,5 тыс. рублей»
1.1 Приложение № 3 «Поступления доходов в бюджет Торгунского сельского поселения в 2020 году» изложить в следующей редакции (прилагается)

1.2 Приложение № 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам и подразделам классификации расходов бюджета поселения на 2020 год и на плановый период 2021-2022 гг»  изложить в следующей редакции (прилагается)
1.3  Приложение № 8 «Ведомственная  структура расходов   бюджета Торгунского  сельского поселения  на 2020 год» изложить в следующей редакции (прилагается).

	Глава Торгунского сельского поселения

	И.Б. Шавленов